AGENDA IN COLLATIONE 1.^a DIE 19 APRILIS ANNI 1906

QUAESTIO MORALIS.

Quae obligatio ministri S. Poenitentiae post confessionem? Quotuplex error, et quomodo reparandus a confesario commissus? Ad quid tenetur qui indebite poenitentem a restitutione absolvit; vel e contra ad eam indebite obligavit?

CASUS

Sergius, confessarius, mercatorem quemdam adigit ad contractum, qui injustus sibi videbatur, rescindendum, et ad lucrum inde perceptum alteri parti restituendum: deinde vero, re melius perpensa, se erravisse cognovit, sed non fuit ausus de errore poenitentem admonere. Aliunde, a poenitente consultus, utrum matrimonium possit inire cum consanguineo in secundo gradu personae, quacum carnale habuerat commercium, ipse absolute respondit, posse nubere, quia putabat impedimentum affinitatis ex copula illicita ultra primum gradum non se extendere, et insuper quia copula perfecta perfecta dici non credebat, nisi mulier praegnans evaderet, quod hic non contigit, Quid ergo de Sergio dicendum? Quomodo in secundo casu errorem emendabit? Quid si non cognovisset poenitentem, vel nesciat ubi moretur, vel sine gravi incommodo eum monere nequeat?

QUAESTIO LITURGICA.

Quid est Liturgia? Quid Rubricae et quomodo dividuntur? An Rubricae Missalis sint praeceptivae tantum? Sententiae circa obligationem Rubricarum tam intra quam extra Missam, et quae admittenda ac sequenda?

BIBLIOGRAFÍA,

Obras predicables del Dr. D, Francisco Sanchez Juárez, Auditor del Tribunal Supremo de la Rota y Capellán mayor del Monasterio y Patronato de las Descalzas Reales de Madrid.

Sermones Panegirico-Apostólicos sobre los Misterios de la Santísima Virgen María y sobre algunas de sus Advocaciones.— Un volumen en 4.º de 555 páginas, 6 pesetas.

Sermones y Homilias de Adviento, Cuaresma, Semana Mayor y Resurrección.—Un volumen en 4.º de 518 páginas, 6 pesetas.

Véndense en la librería de Manuel López, en esta Villa, y no dudamos en recomendarlas al Clero de la Diócesis, por tratarse de obras de verdadera utilidad y mérito.

Necrologia.—El 16 de los corrientes falleció á la edad de 76 años, fortalecido con los S. Sacramentos, D. Agustín Alvarez Lalinde, Párroco de Quiñonería. Perteneía á la Hermandad de Sufragios. **R. I. P.**